
Id: WPMGV­OYKHA­IGFCP­IUZNO­UYGRI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/91/2011
RADY GMINY CIASNA

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (tj.  Dz.  U. 
z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  7 ust.  2 ustawy  z dnia  21  marca  1985r.  o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ciasna 
uchwala, co następuje 

§ 1. 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1. ul.  Cegielniana  (cała)  w Molnej  –  rozpoczynająca  się  na  skrzyżowaniu  z ul.  Wiejską  w Molnej  , 
oznaczona jako S 2309, kończąca się na ul. Szkolnej w Panoszowie, 

2. ul. Szkolna w Panoszowie (cała) – biorąca początek na zakończeniu ul. Cegielnianej w Molnej, kończąca 
się na ul. Ceramicznej, która jest drogą powiatową oznaczoną S 2301. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Ciasna 

Zuzanna Geilke


